
 
 

 

                                                                                                         

                                                                                          

 

 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

от 27 октября 2023 года №395 

 

О внесении изменений в решение Представительного Собрания 

Суджанского района Курской области от 28.11.2017 года №315 

«О предоставлении муниципальными служащими Ревизионной 

комиссии Суджанского района Курской области сведений о доходах, 

расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2022 года № 90-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», законом Курской области от 27.09.2017 года №55-ЗКО «О 

предоставлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной 

должности, должности главы местной администрации по контракту, лицом, 

замещающим муниципальную должность, должность главы местной 

администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера   и проверке достоверности и 

полноты указанных сведений», Представительное Собрание Суджанского 

района Курской области РЕШИЛО: 

1. Утвердить изменения в Положение о предоставлении 

муниципальными служащими Ревизионной комиссии Суджанского района 

Курской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, утвержденное решением 

Представительного Собрания Суджанского района Курской области от 

28.11.2017 года №315 (с последующими изменениями и дополнениями) 

согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель 

Представительного Собрания                     

Суджанского района Курской области                                           Н. М. Сластёнов  

 

Глава Суджанского района 

Курской области                                                                             А. М. Богачёв 

                                                                                                 

 

 

 



 

 

 Приложение  

                                                               к решению Представительного Собрания 

Суджанского района Курской области 

                                                                                 от 27 октября 2023 года №395 

 

 

 

Изменения в Положение 

о предоставлении муниципальными служащими  

Ревизионной комиссии Суджанского района Курской области 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера 

 

1. В пунктах 10-16 Положения слово «председатель и (или)» в 

соответствующих падежах исключить.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


